Licitações e Contratos

MUNICIPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº10/2010

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

Data: 25 de fevereiro de 2010  Horário: 09h30min

LICITAÇÃO/MODALIDADE DE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE

PREÇOS

OBJETO: Aquisição de CAMIONETA

O Município de Itapoá, torna publico que a licitação se fará realizar na data e horário

abaixo citado:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: 01 DE MARÇO DE 2010.

HORÁRIO: 08:30HORAS

LOCAL: SETOR DE PROTOCOLO – ÓRGÃO TRIBUTÁRIO

DATA DE ABERTURA: 01 DE MARÇO DE 2010

HORÁRIO: 09:30HORAS

Sendo que os demais itens continuam inalterados, prevalecendo o edital.

Conforme o Art. 21  3º da Lei nº 8.666/93. Justifica-se os termos desta errata como

erro material.

Itapoá, 24 de fevereiro de 2010.

Mirian Cristine Stemposki

Pregoeira Oficial